
Zarządzenie nr 47/2018  

Wójta Gminy Sulęczyno 

z dnia 11 maja 2018 roku  

 

w sprawie wdrożenia polityki ochrony danych pn. „Strategia Bezpieczeństwa” w Urzędzie Gminy  

w Sulęczynie. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uwzględniając charakter, zakres, kontekst i cele przetwarzania oraz ryzyko naruszenia praw 

wolności osób fizycznych o różnym prawdopodobieństwie i wadze zagrożenia, Administrator 

Danych wdraża politykę ochrony danych pn. „Strategię Bezpieczeństwa”, aby przetwarzanie 

odbywało się zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych osobowych. 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

              ....................................................... 

          /podpis kierownika jednostki/ 

 


